
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 94/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 8305/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/01/2024 às 09:00

Fornecedor: MEDICAL CENTER LTDA CPF/CNPJ: 22.545.961/0001-14

E-mail: administrativo@grupocmdsaude.com.br Telefone: (31) 98836-9097

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO DE VIDA COM MOTORISTA SOCORRISTA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO DE VIDA COM MOTORISTA
SOCORRISTA 2,00 SERVIÇO 17.780,26 35.560,52

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de MEDICAL CENTER LTDA 35.560,52

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 24 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jessica Tayna dos Santos - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio


